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Zaczynamy kolejny rok w pałacu Potockich! Na styczniową rozgrzewkę organizatorzy przygotowali
różnorodny program, który zadowoli zarówno najmłodszych czytelników, jak i nieco starszych miłośników
sztuki. Nie zabraknie wyjątkowych zajęć dla dzieci, paneli dyskusyjnych, wieczorów autorskich i warsztatów.

Na szlaku szopek krakowskich

W pałacu Potockich nadal panuje świąteczna atmosfera, a jednym z najważniejszych
bożonarodzeniowych symboli Krakowa są szopki. Kolorowe, strzeliste, świetliste i pięknie zdobione
można podziwiać w różnych częściach miasta w ramach projektu „Wokół Szopki” od początku grudnia
aż do 5 lutego. Jedną z czterdziestu mistrzowskich szopek można znaleźć właśnie w pałacu
Potockich!

Na pięknej klatce schodowej prowadzącej na pierwsze piętro pałacu ustawiona jest szopka autorstwa
Stanisława Malika z 1997 r., która powstała dla uczczenia kanonizacji królowej Jadwigi
Andegaweńskiej. Wycieczka po Krakowie szlakiem szopek to znakomity pomysł na spędzenie czasu. O
tym, jak i gdzie odkryć pozostałe dzieła, dowiecie się ze specjalnej strony internetowej
wokolszopki.pl, z której możecie bezpłatnie pobrać wirtualny spacerownik z propozycją trasy
wycieczki.

Styczniowe „Literackie chwile”

W styczniu czekają nas dwie odsłony „Literackich Chwil” – wyjątkowych warsztatów dla dzieci.
Wszystkie zajęcia w tym cyklu prowadzą Beata Kwiecińska i Maciej Dąbrowski – twórcy Domu Kultury
INSPIRO, organizatorzy setek warsztatów dla dzieci, nagradzani animatorzy kultury, którzy uwielbiają
pracę z dziećmi i dla których to dzieci chcą zmieniać świat. Są „praktycznie nieteoretyczni”. Fascynuje
ich siła oddolnych inicjatyw, energia lokalnych społeczności i fakt, że wszystko jest możliwe. Na cykl
warsztatów Literackie Chwile w pałacu Potockich zaprasza KBF, operator programu Kraków Miasto
Literatury UNESCO i współgospodarz pałacu Potockich. Na warsztaty obowiązują zapisy, które
startują tydzień przed danym wydarzeniem na stronie kbfbilety.krakow.pl.

29 stycznia o godz. 9.30 organizatorzy zapraszają rodziców z nieco starszymi pociechami.
„Wszyscy inni niż wszyscy, czyli Chwila z wyjątkowością” to zajęcia dedykowane dzieciom w wieku od
7 do 10 lat. O godz. 11.45 rozpoczną się zaś warsztaty tłumaczone na język ukraiński: „Kosmiczne
flażolety, czyli Chwila pod gwiazdą polarną”.

Więcej informacji na Facebooku i Instagramie.
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